
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.85.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 2021) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sławomira Karatysza Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczątką o treści: „Z up. Burmistrza Sławomir 
Karatysz Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 2EC551E3-680B-4C47-90E5-3FB1ED88C089. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


